
  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від "03 " серпня 2021 року              № 460 

 

 

Про присвоєння номера 5  

частині квартири № 6 у будинку  

по вул. ***, * 

у місті Кропивницькому  
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи заяву гр. ***. від 30 червня 2021 року, висновок щодо  

можливості роз'єднання квартири № 6 за адресою: вул. ***, * на  

дві окремі квартири від 02 березня 2021 року, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Присвоїти номер 5 частині квартири номер 6 загальною площею  

53,0 кв. м у будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, яка  

належить ***. згідно з договором купівлі-продажу від 03 серпня  

2007 року № 3153. 

 

 

 

Міський голова               Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 


	Про присвоєння номера 5
	частині квартири № 6 у будинку
	по вул. ***, *
	Присвоїти номер 5 частині квартири номер 6 загальною площею  53,0 кв. м у будинку по вул. ***, * у місті Кропивницькому, яка  належить ***. згідно з договором купівлі-продажу від 03 серпня  2007 року № 3153.

